NOS EAUX

Eau plate micro filtrée Castalie (a discrétion)

Eau gazeuse micro filtrée Castalie (a discrétion)

NOS BOISSONS CHAUDES

CAFE
o=

Expresso
Allongé

Noisette

Double expresso

Café creme

NOS THES ET INFUSIONS D’ECLORE

THE NOIR
o=

THE VERT

ROOIBOS

INFUSIONS
=2

Thé noir Chai
French Earl Grey
Lapsang Souchong

Doux Jasmin

Genmaicha Kirishima

Tisane du Jardin

Menthe Royale

Cocooning & Réconfort
Ayurveda Curcuma

Détox et Tonique

350€

250€

250€
3€

450€
S5€

5€

L abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets exprimés en euros, service compris.
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CARTE DES VINS
ET BOISSONS



NOS APERITIFS

Lustau Vermut Blanc Fino Moscatel Herbes Aromatiques
Lustau Vermut Rouge Amontillado Pedro Ximenes

NOS COCKTAILS

Notre cocktail maison sans alcool
Notre cocktail maison avec alcool

NOS CIDRES

de la Cave de David
Cidre Doux
Cidre Prestige

NOS BIERES

de la Brasserie de I'Etre

Notre biere pression du moment
Cerberus

Féond

Droit dans le mur

NOS BOISSONS FRAICHES

LIMONADE Limonade artisanale de la Cave de David au sureau

o=

Limonade ['Originale

Jus Jus de pomme Gourmand de la Cave de David
o=

THE Thé vert glacé ldyllique

o o

INFUSION Infusion Rooibos 'Ensorcelant

o=

SCHORLE Schorle Orange Affriolante

o=

Schorle Groseille Chatoyante
Schorle Rhubarbe Pimpante

Schorle Citron Gingembre Fringante

SIROP Grenadine, Cassis et Romarin

o=

Limonade artisanale de la Cave de David au pissenlit

4CL
S5€
S5€
25CL
7€
9€
20CL  75CL
6€ 20¢€
25€
25CL  33CL 50CL
5€ 9€
8€
8€
8€
20CL  33CL
4,50€
450€
6€
4,50€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
3€

NOS BULLES

CHAMPAGNE  Champagne Brut Origine Tribaut Schloesser
( ~
= AOP Champagne Jacquesson extra brut Cuvée 745

Rosé Champagne brut Tribaut Schloesser

VAL DE LOIRE AOP Montlouis sur Loire pétillant triple zéro,
Domaine de la Taille aux Loups

o= AOP Saumur Méthode traditionnelle, Domaine Matignon

NOS SPIRITUEUX & LIQUEURS

GIN Melifera BIO Gin avec des fleurs
o= d'immortelle

PASTIS Pastis Aqualanca
o=
LIQUEURS Limoncello

Menthe pastille Spirit of Art

WHISKY Roborel de Climens Grenache gris
o= Vial Magneres Rancio Banyuls

CALVADOS Calvados Coquerel finition chéne frangais
=2

COGNAC Cognac Hin XO Private Bottling
o= Grande Champagne

CREME Kir

/ Kir royal
Cassis de Bourgogne Double Creme 19 % Cartron
Creme framboise de Bourgogne Cartron
Creme mure des roncieres Cartron

Creme péche de vignes Cartron

Coupe

1€

6€

4 CL

8€

7€

7€
7€

12€

12€

7€

75 CL
65€
105€
T2€

51€
34€

12 CL

6€
12€



NOS VINS ROUGES
BOURGOGNE AQOP Bourgogne
o= Domaine Sylvain Pataille 2021
AOP Pommard
Domaine Chantal Lescure - Les Vignots 2019
AOP Gevrey-Chambertin
Domaine Pierre Gelin -
Clos de Meixvelle 2018
BEAUJOLAIS AOP Moulin & Vent
o= Chateau des Jacques 2020
VALLEE AQP Céte du Rhone
Ewo'ii Domaine de Beaurenard 2021
R AOP Crozes-Hermitages
Domaine Combier - Cuvée L 2021
AQP Chateauneuf-du-Pape
Domaine de Beaurenard 2020
LANGUEDOC |GP Pays d'Oc
o -, Domaine les Jamelles - Malbec 2021
IGP Pays d'Oc
Domaine Gayda -
Altre Cami Grenache Noir 2021
BORDEAUX AOP Graves
o= Chéteau Peyrat 2020
AOP Saint-Emilion Grand Cru
Chéateau Cote de Baleau 2016
AOP Saint-Estephe
Chéateau de Pez 2009
VAL DE LOIRE AOP Sancerre
o= Domaine Thibauld Denizot - Biorgia 2021

AOP Bourgueil
Domaine de la Butte - Mi Pente 2020

12 CL

6€

5€

6€

75 CL

49€

88€

92€

44€

36€

45€

72€

27€

48€

36€

S59€

95€

55€

58€

NOS VINS BLANCS

BOURGOGNE Chablis Domaine Moreau Naudet 2021
~
=2 Macon Village
Domaine Vuillemez 2021
AOP Meursault
Domaine Francgois Mikulski -
Pré de Manche 2020
VALLEE AQP Saint-Perray
bDu RHOEE Domaine Pierre Gaillard 2022
“=" A0P Condrieu
Domaine Yves Cuilleron - Les Chaillets 2022
LANGUEDOC |GP Pays d'Oc
o= Domaine Badet Clément les Jamelles -
Muscat 2022
BORDEAUX AOP Graves
o= Chateau Peyrat 2021
VAL DE AOP Montlouis
LOIRE Domaine de la Taille aux Loups -
O Rémus 2022
AOP Sancerre
Domaine Denizot 2022
NOS VINS ROSES
PROVENCE AOP Cote de Provence
o= Domaine Ott 2022
NOTRE VIN MOELLEUX

VAL DE LOIRE AOP Coteaux du Layon

o=

Domaine Matignon Claire De Lune 2022

12 CL

7€

5€

6€

7€

6€

75 CL
58€

39¢€

115€

52€

79€

27€

36€

46 €

46 €

42€

35¢€



